CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ
                                ESTADO DO PARANÁ

_________________________________
Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

e-mail: cmassai@cmassai.pr.gov.br – ASSAI - PR

        Requerimento   nº 005/2017

Senhor Presidente:

        Fundamentado no que dispõe o Artigo 165, Parágrafo 3º
do Regimento Interno desta Casa, venho através do presente, requerer a Vossa
Excelência, que  seja  inserido  em  Ata,  Moção de Aplausos,  a  Senhora

Miria Berta de Oliveira Wrosz, Escrivã da Polícia Civil de Assaí,
pela competência, seriedade, idoneidade e dedicação com que tem
desempenhado suas atribuições.
         Certo de poder contar com o pronto atendimento,
antecipo os sinceros agradecimentos pela atenção dispensada.

   Nestes Termos
  Pede e Espera

    DEFERIMENTO

                Sala das Sessões, em 25 de maio de 2017.

         Flávio José de Amorim
       Vereador